Det. Nr. 153/2023

ispettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA

ILDIRIGENTE
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la rozionalizzozione e lg
semplificazione dell’attivita ispettiva in materia di lavore e legisiazione sociale, in attuazione della legge 10
dicembre 2014, n. 183" con il quale & stata istituita I'Agenzia denominata lspettorato Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale & stato approvato lo Statuto dell Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l'organizzazione delie
risorse umane e strumentall per il funzionamento dell’'lspettorato nazionale del lavoro;

VISTQ il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della
gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attivita negoziale dell’Agenzia;

VISTO il D.D. n. 29 del 20.01.2023 con il quale l'incarico di dirigente de[]’lspettorato Territoriale di PADOVA &
stato conferito alla dott.ssa Rosanna Giaretta;

VISTO il decreto legislative 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sulf'ordinamento del lovoro aﬂe dipendenze
delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancic dell'lspettorato ed il Budget assegnato alllspettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA per l'esercizio
finanziario 2023;

VISTA la fattura n. 1023175793 del 03,07.2023 pari a 2.645,86 euro (lordo) a favore di Poste Italiane SpA;

RILEVATO che il pagamento di tale somma & effettivamente dovuto quale servizio di noifica Atti Giudiziari {mese di maggio
2023), richiesto da questo Ufficio in base a convenzione stipulata dall’ Amministrazione;

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, it pagamento sul conto U.1.03.02.16.002 del bilancio dell'lspettorato
Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di eurc 2.645,86 a favore di Poste
Italiane spa.

Padova, 05.07.2023

p. IL DIRIGENTE
Dott.ssa Rosanna Giaretta

Dott. Silvia B di
Fr e
SB/cm/fr/ac - .

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PADOVA
PASS. DE GASPERIL, 3 CaP 35131 PADOVA



Marcon Carla

Da: FAE' ELSABETTA _>
Inviato: gioved) 15 giugno 15

A: Marcon Carla

Dggetto: Riepilogo consumi 05/2023

Posteltalianesocieta con socio unico
Posta Comunicazione e Logistica
AL Nord Est AG

Mestre, 15 giugno 2023

Spett. ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO PADOVA
carla.marcon@ispettorato.gov it

Si trasmette il riepilogo dei consumi relativo al mese di maggio 2023

Codice Speditore: 50041969 ‘
Conto contrattuale:  50041969-002

Giorno del mese Importo delle
spedizioni
1
2
3
4
5 € 158,85
6
7
8 € 197,30
9
10 1 124,15
11
12
13
14 € 126,45
15
15
17 € 740,15
18
19 € 23,20
20
21
22
23
24 € 41,80
25
26
27
28
29
30
31 € 888,75 -
. € T B e
Totale: e 2.300,75 O (OB rd
Provvigioni: € 345,11 ° e
Totale con provvigioni: € 2.645,86 Covl  \b¥o *ﬁp@kﬁgf '




